PLAN DE TECNIFICACION DE MENORES 2023 DE DOMA
VAQUERA PARA JINETES DE LA F.H.M.

32 CONCENTRACION

El préoximo dia 2 de abril, en las instalaciones del Club Hipico Media Copa,

tendra lugar la primera concentracion del “Plan de Tecnificacion de Menores

”

a la que se convoca a jinetes y entrenadores, conforme al siguiente horario:

9,00 h.

9,45 h.

10,30 h.
11,15 h.
12,00 h.
12,45 h.
13,30 h.
14,15 h.

15,00 h.

Marta Navas Cuadrado
Alvaro Mata Recio

Lucas Fresnillos Pérez
Rodrigo Diaz Magdaleno
Alejandro Moya de la Fuente
Alvaro Gémez-Platero lbisate
Ariadna Ldpez Villar
Alejandra Mingo Gomez

Maria del Valle Gonzalez Gutiérrez

Se ruega maxima puntualidad, asi como que jinetes y caballos se encuentren
preparados a la hora indicada.

EQUIPO TECNICO:

Coordinador del Plan:
Responsable Técnico:

Antonio Jiménez Redondo Telf. 609 056 509
Gonzalo Diaz Garcia



