



## PLAN DE TECNIFICACIÓN DE MENORES 2023 DE DOMA VAQUERA PARA JINETES DE LA F.H.M.

### 3ª CONCENTRACIÓN

El próximo día 2 de abril, en las instalaciones del Club Hípico Media Copa, tendrá lugar la primera concentración del “Plan de Tecnificación de Menores” a la que se convoca a jinetes y entrenadores, conforme al siguiente horario:

9,00 h.	Marta Navas Cuadrado
9,45 h.	Álvaro Mata Recio
10,30 h.	Lucas Fresnillos Pérez
11,15 h.	Rodrigo Díaz Magdaleno
12,00 h.	Alejandro Moya de la Fuente
12,45 h.	Álvaro Gómez-Platero Ibisate
13,30 h.	Ariadna López Villar
14,15 h.	Alejandra Mingo Gómez
15,00 h.	María del Valle González Gutiérrez

Se ruega máxima puntualidad, así como que jinetes y caballos se encuentren preparados a la hora indicada.

#### EQUIPO TÉCNICO:

Coordinador del Plan: Antonio Jiménez Redondo      Telf. 609 056 509  
Responsable Técnico: Gonzalo Díaz García